
Razão Social
3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME

ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI

BUTERI COMERCIO

COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA

DISK MED PÁDUA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

DMB - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BELTRAO EIRELI

EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

FORCE FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

HOSPITALARES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS EIRELI EPP

HOTTSILVA DISTRIBUIDORA LTDA EPP

INOVAMED HOSPITALAR LTDA

JOSE NERGINO SOBREIRA

MEDIC VET LTDA ME

NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

RLB COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI

SEMEAR DISTRIBUIDORA EIRELI EPP

SINERGIA FARMACEUTICA LTDA

SNC DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME

TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ME

ZAFRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Relatório de Participação



CPF/CNPJ
29043834000166

09182725000112

31474414000186

67729178000491

04216957000120

34093466000109

23312871000146

39749232000182

35997345000146

26364969000135

15345613000138

12889035000102

63478895000194

20637873000117

34772843000128

07144092000122

10269296000102

35186943000135

33013528000154

21189554000159

23708186000133

41347974000123
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